
ZARZĄDZENIE NR 70/2024

p. o. Dyrektora Zachodniopomorskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Koszalinie
z dnia 23 października 2024 roku

w sprawie nadania numerów drogom gminnym

na terenie województwa zachodniopomorskiego

Działając  na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. 2024 poz. 320) oraz § 1 ust. 2 Uchwały nr 12/99 Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 

z dnia 10 marca 1999 r. w sprawie utworzenia Zachodniopomorskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Koszalinie 

i nadania statutu, w oparciu o który działa i § 10 ust. 1 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Zachodniopomorskiego 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Koszalinie wprowadzonego Zarządzeniem Nr 13/2022 Dyrektora 

Zachodniopomorskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Koszalinie z dnia 10 marca 2022 r. oraz na podstawie 

uchwały Nr 1062/24 Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 28 czerwca 2024 roku w sprawie 

udzielenia pełnomocnictw Panu Waldemarowi Wejnerowskiemu – p. o. Dyrektora Zachodniopomorskiego 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Koszalinie oraz pełnomocnictwa nr 109/24 do nadawania numerów drogom 

powiatowym i gminnym oraz do prowadzenia rejestrów numerów nadanych tym drogom

zarządzam, co następuje

  § 1

W związku ze zmianami w wykazach dróg gminnych związanymi z ich przebiegiem oraz zaliczeniem, 

bądź pozbawieniem kategorii tych dróg dokonanymi przez poszczególne Rady Gmin nadaje się numery drogom 

gminnym na terenie województwa zachodniopomorskiego.

§ 2

Drogi gminne z nadanymi aktualnymi numerami stanowią załącznik do niniejszego zarządzenia: 

1. powiat goleniowski – Miasto i Gmina Nowogard (zał. nr 1),
2. powiat drawski –  Miasto i Gmina Złocieniec (zał. nr 2),
3. powiat choszczeński –  Miasto i Gmina Recz (zał. nr 3).

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

p. o. DYREKTORA
mgr inż. Waldemar Wejnerowski

  /podpisano elektronicznie/

https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20230000645

		2024-10-29T11:28:01+0000
	Waldemar Tadeusz Wejnerowski




